
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
mezi

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá !
IČO: 48133833
Se sídlem: Bílá 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená: ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
Zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
Bankovní spojení: 2337061/0100
/dále jen objednavatel!

a

AKCENT Internationa House Prague .:
IČO: 48032778
Se sídlem: Bítovská 3, 140 00 Praha 4 ' ?
Zastoupená: ředitelkou školy Radmiíou Procházkovou
Registrace v OR vedeném u Městského soudu v Praze 1:
1.1.1993, oddíl Dr, vložka 1105
Bankovní spojení: 883388001/5500
/dále jen zhotovitel/'

I.
1. Dne 22.8.2018 byla uzavřena smlouva /dále jen smlouva! jejímž předmětem byla jazyková

výuka.
Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem obj ednavateli předáno
dne 30.6.2019.

II.

] . Dle 52,3a155 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a () registru smluv /zákon o registru smluv/, bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců 0 jejího uzavření došlo dle
5 7 odst. 1 zákl. č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv /zákon o registru smluv/, k jejímu zrušení. od
počátku.

III.

1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednavatele &
zhotovitele jsou stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohaceníjsou
způsobilé vzájemného započtení dle ust. 5 1982 a násl. Občanského zákoníku. Tímto
smluvní strany vzájemně započítávají své nároky z titulu bezdůvodného obohacení
dle čl.II odst.2, čímž dle ustanovení 91982 odst. 2 Občanského zákoníku v důsledku
započtení zanikají.

2. Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle
čl. II odst. 2 této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ?. titulu zrušení smlouvy



od počatku a vyslovne prohlašují, že v. důsledku zrušení smlouvy tím nevrmkla žádná
škoda.

“IV.

1.. Zhotovitel ptohlašuje že na dílo poskytuje objetí-nm ateli veškeré záruky a “přebírá
veškerou odpovědnost za vady dílu a to ve stejném rozsahu v. jakém :si smluvní strany
ujednaly. záruky a odpovědnost zhotovitele za. vady díla; ve smlouvě případně vjakém
by zhotoviteli plynul z: právních předpisů v případě:, :že by smlouva byla platná a účinná.

V.-

' 1. Tato dohodaje vyhotovena ve dvoLí-steínopís'ech. z nichž objednavatel obdrží jedno
vyhotovení ajedno zhotovitel.

.2. Veškerá vzájemná práva a povinností smluvních stran neupravené touto smlouvou
se řídí ustanovením občanského zákouíku.

3. Smluvní. snauy ptohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí dohoda je v celém Lozsahu ptojevem jejich plave& svobodné vůle a nebyla
sepsána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ptohlášcní
smluvní strany připojují níže své podpisy.

4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinností jej ího ut:eřejněuí
prostřednictvím tegístm smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb o legistru smluv,
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí. že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve duem jejího uveřejnění v reglsu u smluv. Dále platí, ze nebude-li dohoda
uveřejněna ani do tří/měsíců od jej ího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

5 Zhotovitel bere na vědomí že objednavatel je. povinen na dotaz třetí osoby posknovat
informace podle ustanovení zákona (: 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím
v platném měmí a souhlasí s tím, aby vešketé infomace v této dohode obsaženéás
výjimkou osobních údaj ů., byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádajím též
prohlašuie, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní
tajemství a souhlasí se zařazením textu této dohody do veřejně volně přístupné elektronické
databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

V Praze dne 27.4.2020



AKCENT International House Prague, družstvo, Bítovská 3, 140 00 Praha 4
IČ: 48032778, mc: CZ48032778

Bankovní spojení: 88338800115500. Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 2006/9, Praha 4
Zastoupené Radmílou Procházkovou, ředitelkou školy ,

registrace v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze: 1.11.1993 oddíl Dr,
vložka 1105

(dále jen „škola“)

a

Základní škola a Mateřská škola, Bílá 1, Praha 6
uč: 48133833

Bankovní spojení: 2337061 /0100, Komerční banka
Zastoupené : Martinem Molčíkem, ředitelem školy

(dále jen „klient“)

uzavírají smlouvu na jazykovou výuku.

ll

Předmět smlouvy

1. Škola se zavazuje zajistit výuku kroužku Věda v angličtině ve třídách 3.C, 4.C, SC na základě
rozvrhu výuky, který bude předmětem objednávky ze strany ZŠ a MŠ Bílá. Celkem jde o 12
hodin výuky za týden.

2. Místo výuky: zš Bílá

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Škola se zavazuje zajistit pro vyučování kvalifikovanél-ho učitele. V případě, že se učitel
nebude moci vyučování zúčastnit, škola poskytne náhradního učitele. V případě, pokud škola
výjimečně musí zrušit výuku (pouze v případě, že nemůže poslat adekvátní náhradu za
příslušného učitele), bude klientovi ! posluchačům nabídnut náhradní termín této zrušené
lekce.

2. Klient může během trvání této smlouvy, po vzájemné dohodě se školou, zvýšit nebo snížit
počet vyučovacích hodin.

3. Škola neposkytuje telefonní čísla učitelů a ani ti nejsou povinni je poskytnout rodičům a
žákům.

4. Výuka se koná v prostorách klienta, klient je povinen zajistit vhodné podmínky pro výuku
(učebnu, tabuli/flip-chart a popisovače, případně audiopřehrávač). Pokud je k výuce
používán školní audiopřehrávač, musí být k dispozici i pro další kurzy AKCENT IH Prague ve

, firmě.

?“ Škola při zahájení spolupráce s klientem poskytne kontaktní osobě uživatelské jméno a heslo
pro vstup do informačního systému školy

F0_P020_Smlouva AKCENT IH Prague_r3_090001 Strana'i (celkem 2)



Ill.
Doba trvání této smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 5. 9. 2018 do 21. 6. 2019. Výuka poběží nepřetržitěpo tuto dobu, kromě státem uznávaných svátků a školních prázdnin

lv.
Ukončení smlouvy

1. Kterákolív ze smluvních stran má právo tuto smlouvu i bez uvedení důvodu vypovědět
písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí v takovém případě
jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

v.

Platební podmínky

1. Cena výuky je 450,- Kč za jednu vyučovací jednotku tj. 45 minut. Dohodnutá cena je
platná po celou dobu trvání této smlouvy a je osvobozena od DPH podle 5 57 odst. 1,
písm. f) zákona o DPH 235/2004 Sb. Škola bude fakturovat za výuku 3x ročně:
a) za období září . prosinec (14 týdnů) - fakturace proběhne do prosince
b) za období leden - březen (11 týdnů) - fakturace proběhne do března
c) za období duben - červen (11 týdnů) - fakturace proběhne do června

Vl.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

2. Veškeré změny této smlouvy budou v písemné formě.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z ních.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí.

. v_n v..-:_auuwvu unum“ "| rl agu=_l :_U'JUGUI Strana 1 (celkem 2)


